

*Skandinavisk Auto Import ApS
Hjelmslevvej 2
8660 Skanderborg*

CVR-nr: 10 48 37 35

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2018 - 30. april 2019*

(32. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/10 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skandinavisk Auto Import ApS Hjelmslevvej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 10 48 37 35
	Stiftet: 1. november 1986
	Kommune: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Sørensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jesper Sørensen, Hjelmslevvej 2, 8660 Skanderborg
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og reparation af automobiler samt salg af reservedele.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. oktober 2019 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af servicering, reparationer og handel med Morgan biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -33.642. Balancen viser en egenkapital på DKK 190.797.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	310.831	519
1 Personaleomkostninger.....	-228.107	-277
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.444	-84
DRIFTSRESULTAT	280	158
Andre finansielle indtægter	9.956	0
Andre finansielle omkostninger.....	-52.118	-151
RESULTAT FØR SKAT	-41.882	7
3 Skat af årets resultat.....	8.240	-13
ÅRETS RESULTAT	-33.642	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-33.642	-6
DISPONERET I ALT	-33.642	-6

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.364	39
Indretning af lejede lokaler	534.734	598
Materielle anlægsaktiver	554.098	637
ANLÆGSAKTIVER	554.098	637
Råvarer og hjælpematerialer	1.795.600	2.142
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	400.413	837
Varebeholdninger	2.196.013	2.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.714	39
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	27
Andre tilgodehavender	10.000	10
Udskudt skatteaktiv	85.740	78
Tilgodehavender	236.454	154
Likvide beholdninger	23.024	31
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.455.491	3.164
AKTIVER	3.009.589	3.801

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	65.797	100
EGENKAPITAL.....	190.797	225
Anden gæld.....	331.034	981
4 Langfristede gældsforpligtelser	331.034	981
Kreditinstitutter.....	1.363.451	1.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	57.198	73
Anden gæld.....	153.837	380
Periodeafgrænsningsposter	59.500	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	853.772	688
Kortfristede gældsforpligtelser	2.487.758	2.595
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.818.792	3.576
PASSIVER	3.009.589	3.801

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	2	2	
Lønninger.....	224.243	272	
Andre omkostninger til social sikring	3.864	5	
Personaleomkostninger i alt	228.107	277	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar.....	20.259	21	
Indretning lejede lokaler	62.185	63	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	82.444	84	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-8.240	13	
Skat af årets resultat i alt	-8.240	13	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	981.034	331.034	0
	981.034	331.034	0
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingenting.			
